REQUERIMENTO N.° 145/87à

Exm2  Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
/ disca:mão

Em  if  /  o r
PRESIDENTE

2.L9. IAL O e Douta Mesa, na foçmu red.
~tele  envio de expediente ao IN2 Sr. Dr. Fernando Aze
vedo, IT4),. GeeretÉ4rio Nunicipa, de Gaádes  para que o mos
;Ae,  ínforwz cota Cate tegislativa, se e Ambul;ncia soij
citada para o AragS, 32  Distrito de Cabo frio, já foi en
tregue. Se n;o, informar quando ~5 entregue, pois a po
pulagálo do Araçi; espera anciosamente pela Ambul7incia pa
ra atender os doentes e necessitados, moradores daquela
loc4111dadg,

SALA DAS StSS5ES, 25 de agosto de 1 987.

ERON1DES DA SILVA SANTOS

Vereador ...autor

off